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8 日 土 9 日 日

11:30

10:30

12

12:30

13

13:30

14

14:30

15

15:30

16

軽音楽部

軽音楽部

Pealyz

Addict Dance Club

JAC
～ Jissen A cappella Club ～

ぴのどる

夢喰 NEON夢喰 NEON

JAC
～ Jissen A cappella Club ～

10:30~11:00

11:45~12:05

吹奏楽部11:15~11:35

10:45~11:15

JAM HEADSJAM HEADS 12:05~12:35

裏原 BROTHERZ裏原 BROTHERZ 14:10~ 14:40

12:40~13:15

13:20~ 13:55

MMC
（モダンミュージッククラブ）

14:55~ 15:25

 16:00

11:25~11:50

早稲田大学
お笑い工房 LUDO

15:40~16:00

ミュージカル研究会15:25~15:35

Addict Dance Club13:20~ 13:55

12:45~13:15

Pealyz

YOSAKOI ソーラン部 “WING”

14:30~15:05

15:10~15:20

14:00~14:25

10:00　開会式

閉会式

野外ステージ
タイムテーブルタイムテーブル

場所：
グラウンド

雨天時：
4館1F ラウンジ


