場所: グラウンド _{雨天時:} 4館1F ラウンジ

野外ステージ

タイムテーブル

			111110		
	8 ⊟ ☳		9 ⊟ ≡		
10:00 開会式		10:30			
10:30~11:00	軽音楽部				
	11日木印	√11.	*** *** ***		
		1111	軽音楽部	10:45~11:15	
11:15~11:35	吹奏楽部				
	八天木山	11:30	JAC	11:25~11:50	
	700147		∼ Jissen A cappella Club ∼		
11:45~12:05	ぴのどる	∙12 •			-
			JAM HEADS	12:05~12:35-	
		12:30	JAMITICAUS	12.00 12.00	
12:45~13:15	夢喰 NEON	13.	Pealyz	12:40~13:15	
	9-R INLOIN	10	·		
		13:30			
13:20~ 13:55	Addict Dance Club	13.30	Addict Dance Club	13:20~ 13:55	
		.,			
	JAC	₁14 ⋅			-
14:00~14:25	~ Jissen A cappella Club ~				
		14:30	裏原 BROTHERZ	14:10~ 14:40	-
14:30~15:05	Pealyz				
		√15 •			
15:10~15:20 YO	SAKOIソーラン部 "WING"		MMC (モダンミュージッククラブ)	14:55~ 15:25-	
15:25~15:35	ミュージカル研究会	15:30			
10.20 10.00		10.00			
15:40~16:00	早稲田大学 お笑い工房 LUDO	1/			
	10000 = 000	410		閉会式 16:00	O